
 
 

   平成26年12月10日 

 

ばんせい証券株式会社 

 

 

12月5日からの大雪による被害に遭われたお客様への支援について 

 

このたびの大雪により被害に遭われた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

当社では、災害救助法適用市町村（※）に居住されているお客様に対しまして、以下の 

とおり可能な限りの便宜措置を実施し、全面的に支援させていただきます。 

 

記 

 

 

・ 届出印鑑を喪失されたお客様に対する可能な限りの便宜 

・ お預かり有価証券の売却・解約代金の受渡日以前のお支払いの申出があった場合の可能な 

限りの便宜措置 

 

※ 災害救助法適用市町村 

【徳島県】三好市、美馬郡つるぎ町、三好郡東みよし町 

 

 

詳細につきましては、本社お問い合わせ専用窓口（03-5541-9107、平日 9：00-17：00）まで 

お問い合わせください。 

 

被災地の早期の復旧をお祈り申し上げるとともに、微力ながら尽力してまいりたいと存じます。 

 

以 上 


